68e Concours Hippique de Plan-Jacot sur Bevaix

Constr. du parc.: Josette Monnet / Aimé Rouilly

Secrétariat: Coralie Cochand

Classement N° de I’épreuve 8

R100, A au chrono

PRIX DE LA COMMUNE DE BEVAIX

C-ca.=Changer cavalier C-ch.=Changer cheval

Rang Cavalier
Cheval
cl. =classé Propriétaire

1 cl. Laetitia Cuche, Colombier NE
CANDILLA
Verena Demairé, Colombier

2 cl. Géraldine Stajessi, Vuarrens

DOLI DU PRE MO CH

3 cl. Crystel Monnier, Coffrane
ELINAV
Pierre-Yves Monnier, Coffrane

4 cl. Mélanie Moerlen, Boudevilliers

VIDOC MOUCHE

5 cl. Alizée Laurent, Villeneuve FR
KARAMBAR CH

6 cl. Sarah Gavillet, Vers-chez-Perrin
CAPE LESLIE CH
Eléonore Paschoud, Meinier

7 cl. Célia Décombaz, Savigny
TIEBREAK COMBEHORY
Jean-Louis Stauffer, Prilly

8 cl. Nathalie Delacuisine, Vilars

PERINA

Daniel Schneider, Fenin
9 cl. Jean-Francgois Maridor, Boudevilliers

LUKA DES ACACIAS CH C-ch.
10 cl Fanny Tinguely, Les Rasses

SIR DES OEUCHES CH
Pierrette Tinguely, Les Rasses

11 Clara Bernetti, Fenin

REHANE CH

Jean-Maurice Vuilliomenet, Savagnier
12 Laura Teutschmann, Le Locle

TAMIRA DU VERNOY
Joél Teutschmann, Le Locle

13 Olivia Sauser, Le Locle
QUASIMONDO D.SOUFFLET CH
Pascale Sauser, Rochefort

14 Caroline Borioli, Les Verriéres
VIRGULE DES PEUPLIERS CH
Laurent Borioli, Bevaix

15 Claude Heimo, Montmagny
JVEGAS Z
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Inscrits: 33

Partants: 32
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Temps

56,23

61,85

61,95

63,79

63,95

64,48

64,67

65,72

68,12

70,24

70,84

71,03

51,92

59,08

59,38

Ver.-Nr.:  2015,8208

Seite 1von 2
Concours Data Software
www.concours-data.ch



Rang
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Cavalier
Cheval
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Mélanie Gavillet, Lovatens

CAPE TORINO CH

Pierre Gavillet, Vers-chez-Perrin
Jean-Francois Décombaz, Savigny
SAMIANA

Joélle Monnet, Brot-Plamboz
LAS VEGAS DES PRES M CH
Christian Badertscher, Montmollin
Nathalie Delacuisine, Vilars

FIGARO XXI
Daniel Schneider, Fenin

Hyana Augsburger, La Chaux-de-Fonds

H.R O'HILTON CH
Roland Sandoz, La Sagne

Kiara Vaz, Neuchatel

ILIADE DU SOUFFLET CH

Frangois Kréhenbihl, Les Vieux-Prés
Anne-Laure Vincent, Vallamand

CALLAS DE PLANEYSE CH
Alain Borioli, Colombier NE

Ophélie Camerlo, Lausanne
AM'STRONG LEVONE CH

Charlotte Tonini, Neuchatel
TAILOR MADE

Amélie Moynat, Les Hauts-Geneveys
VALINA Il CH

Robert Feuz, Le Locle

Anne-Laure Vincent, Vallamand
PRUNELLE DE PLANEYSE CH

Alan Borioli, Chambrelien

Célia Décombaz, Savigny

LUTIN DE LA CHAILLOZ
Jean-Francois Décombaz, Savigny

Nadine Kummer, Vuarrens

HEMINGWAY Il CH
Cornelia Kummer, Vuarrens

Cyrielle Pittet, Couvet

ROANNE DE ROTHEL CH
Josette Monnet, Travers

Olivier Zaugg, Hauterive
GENTLEMAN LOVER

Coraline Schopfer, Métiers NE

KAWA SAINT CLAIR
Eric Schopfer, Métiers
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